

## Pachet diverse articole

I.D.: 104719920

Data publicarii 23.10.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 5.027,35 RON - 5.027,35 RON

Descriere: 1. PIX GEL CANA/ RAPID (1.6) BUC 1.00 1.3445 1.34 0.26 (19%) 2. PUNGI AMBALAJ 3 KG (16) BUC 1.00 13.4454 13.45 2.55 (19%) 3. CABLU PATCHCORD UTP CAT6,0/25M NEGRU REBEL (4.5) BUC 30.00 3.7815 113.45 21.55 (19%) 4. CABLU PATCHCORD UTP CAT6 2M NEGRU REBEL (7) BUC 30.00 5.8824 176.47 33.53 (19%) 5. AFIS - ACCESUL INTERZIS (4.5) BUC 2.00 3.7815 7.56 1.44 (19%) 6. LS24A336NHUXEN-MONITOR 24" SAMSUNG LS24A336NHUXEN(230) BUC 1.00 193.2773 193.28 36.72 (19%) 7. LACAT 50MM (5.5) BUC 1.00 4.6218 4.62 0.88 (19%) 8. CASEROLE 1KG (1.5) BUC 25.00 1.2605 31.51 5.99 (19%) 9. Cablu Imprimanta UGREEN US1 35, USB-A - USB-B, 1 m, Negru- 329032 (16) BUC 1.00 13.4454 13.45 2.55 (19%) 10. BALOANE LATEX STANDARD 13 CM ALBASTRU INCHIS/BLEO/ALB/GRIMETALIZAT (0.42) BUC 200.00 0.3529 70.58 13.41 (19%) 11. BALOANE LATEX STANDARD 30 CM VERDE INCHIS (0.6) BUC 200.00 0.5042 100.84 19.16 (19%) 12. Folie laminare Fellowes 80 microni 216x303mm A4 100buc/um(1buc/buc) (60) SET 4.00 50.4202 201.68 38.32 (19%) 13. Folie pentru laminare APEX 80 microni 303x426mm A3 100buc/um(1buc/buc) (120) BUC 4.00 100.8403 403.36 76.64 (19%) 14. SET MARKERE+BURETE TABLA MAGNETICA (4.2) BUC 4.00 3.5294 14.12 2.68 (19%) 15. PIX PILOT (13.5) BUC 8.00 11.3445 90.76 17.24 (19%) 16. SCOTCH LAT (8) BUC 4.00 6.7227 26.89 5.11 (19%) 17. SCOTCH INGUST (2.5) BUC 4.00 2.1008 8.40 1.60 (19%) 18. CHITANTIER 2 EXEMPLARE (8.5) BUC 2.00 7.1429 14.29 2.71 (19%) 19. PIX GEL ERICH KRAUSE R-301 GEL STICK CLASSIC 0,5 CULOARECERNEALA NEGRU (2) BUC 2.00 1